

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s. IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421 2 4910 7474 Fax +421 2 4445 4115 Web www.lamitec.sk		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3 Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
Dátum vystavenia 02.11.2017 Dátum dodania 02.11.2017 Dátum splatnosti 16.11.2017 Variabilný symbol 17044799			
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP17-075822 Číslo objednávky OBJP297546 Číslo objednávky odberateľa S1- sekretariát starostu	Dodacia adresa S1 - Útvar starostu Junácka 1 Bratislava 832 91
--	---

Poznámka S1 - Útvar starostu

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC176300	Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	2	BAL.	100 KS	20	1,350	2,70	3,24
DO177800	Euroobal DONAU A4 maxi lesklý 120mic 25ks	1	BAL.	25 KS	20	1,260	1,26	1,51
HI013510	Odkladacia mapa OM 253 s gumičkou prešpánová čierna	10	KS		20	0,380	3,80	4,56
QC010507	Korekčný lak Q-CONNECT 20ml	1	KS		20	0,130	0,13	0,16
CE284604	Sada permanentných popisovačov Centropen 2846/4S	1	SADA		20	0,550	0,55	0,66
170556	Zvýrazňovač Office Products žltý	1	KS		20	0,100	0,10	0,12
170499	Sada zvýrazňovačov Office Products 4S	2	BAL.	4 KS	20	0,470	0,94	1,13
QC026072	Ceruzka Q-CONNECT 12ks	1	BAL.	12 KS	20	0,360	0,36	0,43
QC004516	Podložka pod myš textilná Q-CONNECT tmavomodrá	1	KS		20	0,540	0,54	0,65
EC331114	Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela	1	KS		20	0,550	0,55	0,66
QC001278	Spinky Q-Connect 24/6 zinkové /1000/	3	BAL.		20	0,080	0,24	0,29

Cena celkom za dodací list

11,17 13,40

Cena celkom za dodáciu adresu

Miestny úrad Bratislava
MESTSTKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

11,17 13,40

Položky dodacieho listu č.: SKVDP17-076524 Číslo objednávky OBJP298527 Číslo objednávky odberateľa S10 - Oddelenie školstva	Dodacia adresa 13. 11. 2017 S10 - Oddelenie školstva Junácka 1 Bratislava 832 91
--	---

Poznámka S10 - Oddelenie školstva

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC176300	Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	4	BAL.	100 KS	20	1,350	5,40	6,48
LP253300	Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná	1	KS		20	0,180	0,18	0,22

LP578880	Páska lepiaca 19 mm x 33 m, transparentná	1	KS	20	0,120	0,12	0,14
EC486600	Baliaca páska 48mmx66m priehľadná	1	KS	20	0,290	0,29	0,35
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	2	BAL.	20	0,110	0,22	0,26

Cena celkom za dodací list 6,21 7,45

Cena celkom za dodáciu adresu 6,21 7,45

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-076767	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP298623	S11 - Oddelenie sociálnych služieb, Denné centrá seniorov
Číslo objednávky odberateľa	S11 - Oddelenie sociálnych služieb	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S11 - Oddelenie sociálnych služieb, Denné centrá seniorov

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC176300	Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	4	BAL.	100 KS	20	1,350	5,40	6,48
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	4	KS		20	0,800	3,20	3,84
QC010500	Bloček Q-CONNECT žltý 38x51mm 3x100l	2	BAL.		20	0,120	0,24	0,29
EC331114	Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela	1	KS		20	0,550	0,55	0,66
QC014966	Záložky Q-CONNECT fóliové 12x43mm, 5x26 listkov	6	KS		20	0,590	3,54	4,25
BK603000	Náplň do karisbloku A5 100 listov	1	BAL.		20	0,420	0,42	0,50
BK216804	Karisblok prázdny A5 modrý	1	KS		20	1,350	1,35	1,62
EC486600	Baliaca páska 48mmx66m priehľadná	3	KS		20	0,290	0,87	1,04
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	1	KS		20	0,250	0,25	0,30
EC007851	Korekčný roller 4,2mm 14m	1	KS		20	0,810	0,81	0,97
EC007852	Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851	1	KS		20	0,480	0,48	0,58
QC010507	Korekčný lak Q-CONNECT 20ml	1	KS		20	0,130	0,13	0,16
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	5	BAL.		20	0,110	0,55	0,66
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	8	BAL.	1000 KS	20	0,080	0,64	0,77
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	3	BAL.		20	0,210	0,63	0,76
QC034043	Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré	5	KS		20	0,040	0,20	0,24
SN308100	Gulôčkové pero Schneider K15 čierne	7	KS		20	0,160	1,12	1,34
QC000841	Pero so stojanom	5	KS		20	0,270	1,35	1,62
EC170499	Sada zvyrazňovačov Office Products 4S	1	BAL.	4 KS	20	0,580	0,58	0,70
QC025011	Ceruzka Q-CONNECT s gumou 12ks	1	BAL.	12 KS	20	0,360	0,36	0,43
QC003985	Otvárač listov s drevenou rúčkou Q-Connect	5	KS		20	0,400	2,00	2,40
HA102609	Odkladač priehľadný dymový	3	KS		20	0,750	2,25	2,70
BI609000	Korková nástenka 60x90 cm	2	KS		20	2,840	5,68	6,82
QC001605	Kalkulačka Q-Connect KF 01605	1	KS		20	2,730	2,73	3,28
V jednotkovej cene tovaru je zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0257 EUR								
EC111105	Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm čierny	3	KS		20	0,800	2,40	2,88
001870	Zakladač pákový Q-connect 7,5cm ružový	5	KS		20	0,800	4,00	4,80

Cena celkom za dodací list 41,73 50,08

Cena celkom za dodáciu adresu 41,73 50,08

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-077678	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP299546	S12 - Oddelenie právne, podnikateľských činností, evidencie
Číslo objednávky odberateľa	S12 - Oddelenie právne, podnikateľských činností,	súpisných čísel a s
		Junácka 1
		Bratislava

Poznámka S12 - Oddelenie právne, podnikateľských činností, evidencie súpisných čísel a správy pozemkov

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
OP501010	Dvojhárok štvorčekový A3 200 ks	1	BAL.	200 KS	20	2,710	2,71	3,25
OP501040	Dvojhárok čistý A3 200 ks	2	BAL.	200 KS	20	2,710	5,42	6,50
EC176300	Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	1	BAL.	100 KS	20	1,350	1,35	1,62
QC015726	Euroobal Q-Connect B4 matný s chlopňou 100mic 10ks	1	BAL.	10 KS	20	0,470	0,47	0,56
DO854400	Plastový obal A4 s cvočkom DONAU priehľadný	4	KS		20	0,140	0,56	0,67
EC011106	Rýchloviazač závesný celý RZC červený prešpán	5	KS		20	0,240	1,20	1,44
QC015663	Rýchloviazač s eurodierovaným Q-Connect modrý	1	BAL.	10 KS	20	0,800	0,80	0,96

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

EC315010	Spisové dosky EMBA TYP III/315K	10	KS	20	0,260	2,60	3,12
QC002168	Kartónový obal hladký s gumičkou Q-Connect zelený	20	KS	20	0,380	7,60	9,12
HI013403	Odkladacia mapa OM 253 prešpánová zelená	10	KS	20	0,250	2,50	3,00
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	4	KS	20	0,800	3,20	3,84
QC014966	Záložky Q-CONNECT fóliové 12x43mm, 5x26 lístkov	5	KS	20	0,590	2,95	3,54
BK603000	Náplň do karisbloku A5 100 listov	1	BAL.	20	0,420	0,42	0,50
LP578880	Páska lepiaca 19 mm x 33 m, transparentná	1	KS	20	0,120	0,12	0,14
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	3	KS	20	0,250	0,75	0,90
EC007851	Korekčný roller 4,2mm 14m	1	KS	20	0,810	0,81	0,97
DO778299	Klipy na dokumenty Dox 32mm čierne	1	BAL.	12 KS	20	0,340	0,41
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	6	BAL.	20	0,110	0,66	0,79
QC001677	Spisové spony Q-Connect 50mm	2	BAL.	20	0,260	0,52	0,62
SA026200	Spisové spony Sakota 78mm 50ks	1	BAL.	20	0,720	0,72	0,86
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	2	BAL.	1000 KS	20	0,080	0,19
DO705300	Pravítko DONAU 30cm transparentné	1	KS	20	0,080	0,08	0,10
QC014479	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT modré	10	KS	20	0,090	0,90	1,08
QC014481	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT zelené	1	KS	20	0,090	0,09	0,11
QC034047	Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F modré	2	KS	20	0,040	0,08	0,10
SN308300	Guľôčkové pero Schneider K15 modré	1	KS	20	0,160	0,16	0,19
SN176513	Náhradná náplň do guľôčkového pera Schneider Express 765 M modrá	1	KS	20	0,070	0,07	0,08
CE284620	Permanentný popisovač Centropen 2846 červený	1	KS	20	0,130	0,13	0,16
CE284610	Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny	1	KS	20	0,120	0,12	0,14
CE461104	Sada linerov Centropen 4611/4S	1	KS	20	0,790	0,79	0,95
EC009436	Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm	1	SADA	4 KS	20	0,520	0,62
EC0170499	Sada zvyrazňovačov Office Products 4S	1	BAL.	4 KS	20	0,470	0,56
EC011160	Sada zvyrazňovačov Q-CONNECT 4S	1	SADA	20	0,580	0,58	0,70
QC026088	Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT okrúhly hrot 4S	1	SADA	20	0,660	0,66	0,79
DO786099	Strúhadlo DONAU kovové	2	KS	20	0,050	0,10	0,12
EC111105	Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm čierny	3	KS	20	0,800	2,40	2,88
EC111103	Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm tmavomodrý	3	KS	20	0,800	2,40	2,88
QC001869	Zakladač pákový Q-connect 7,5cm červený	1	KS	20	0,800	0,80	0,96
LP677020	Lepiaca páska obojstranná 38mmx25m	1	KS	20	0,580	0,58	0,70
DO763599	Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851	2	KS	20	0,480	0,96	1,15

Cena celkom za dodací list 47,75 57,30

Cena celkom za dodáciu adresu 47,75 57,30

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-077694	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP299549	S13 - Oddelenie životného prostredia a územného plánovania
Číslo objednávky odberateľa	S13 - Oddelenie životného prostredia a územného	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S13 - Oddelenie životného prostredia a územného plánovania

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC176300	Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	3	BAL.	100 KS	20	1,350	4,05	4,86
DO177800	Euroobal DONAU A4 maxi lesklý 120mic 25ks	5	BAL.	25 KS	20	1,260	6,30	7,56
EC011106	Rýchloviazač závesný celý RZC červený prešpán	20	KS		20	0,240	4,80	5,76
HI011101	Rýchloviazač závesný celý RZC prešpánový tmavomodrý	10	KS		20	0,240	2,40	2,88
EC315010	Spisové dosky EMBA TYP III/315K	10	KS		20	0,260	2,60	3,12
QC002165	Kartónový obal hladký s gumičkou Q-Connect červený	5	KS		20	0,380	1,90	2,28
HI013203	Odkladacia mapa OM 250 s gumičkou prešpánová zelená	5	KS		20	0,350	1,75	2,10
BK464000	Zošit A4 60 listov linajkový	2	KS		20	0,390	0,78	0,94
BK564000	Zošit A5 60 listov linajkový	2	KS		20	0,200	0,40	0,48
BK465000	Zošit A4 60 listov štvorčekový	2	KS		20	0,390	0,78	0,94
EC016523	Záznamová kniha A4 150 listov linajková	5	KS		20	1,370	6,85	8,22
EC016533	Záznamová kniha A5 150 listov linajková	1	KS		20	0,720	0,72	0,86
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	7	KS		20	0,800	5,60	6,72
QC014966	Záložky Q-CONNECT fóliové 12x43mm, 5x26 lístkov	5	KS		20	0,590	2,95	3,54
BK603000	Náplň do karisbloku A5 100 listov	1	BAL.		20	0,420	0,42	0,50
BK216804	Karisblok prázdny A5 modrý	1	KS		20	1,350	1,35	1,62
RE221210	Etikety 22x12 pre2212 cenovka biela	20	KS		20	0,250	5,00	6,00
LP253300	Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná	3	KS		20	0,180	0,54	0,65
EC486600	Baliaca páska 48mmx66m priehľadná	1	KS		20	0,290	0,29	0,35

LP677040	Lepiaca páska obojstranná 25mmx25m	1	KS	20	0,580	0,58	0,70
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	4	KS	20	0,250	1,00	1,20
HK240162	Tekuté lepidlo Pritt Gamafix 100g	1	KS	20	0,710	0,71	0,85
EC007851	Korekčný roller 4,2mm 14m	3	KS	20	0,810	2,43	2,92
QC010507	Korekčný lak Q-CONNECT 20ml	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
QC001227	Nožnice Q-Connect klasické 21cm	1	KS	20	0,520	0,52	0,62
QC001228	Nožnice Q-Connect klasické 17cm	2	KS	20	0,370	0,74	0,89
DO778199	Klípy na dokumenty Office Products 25mm čierne	1	BAL. 12 KS	20	0,280	0,28	0,34
DO778299	Klípy na dokumenty Dox 32mm čierne	1	BAL. 12 KS	20	0,340	0,34	0,41
EC411905	Klípy na dokumenty 41mm čierne (DO778399)	1	BAL. 12 KS	20	0,500	0,50	0,60
EC125700	Spisové spony economy 28mm	2	BAL. 100 KS	20	0,160	0,32	0,38
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	2	BAL.	20	0,110	0,22	0,26
QC001677	Spisové spony Q-Connect 50mm	2	BAL.	20	0,260	0,52	0,62
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	7	BAL. 1000 KS	20	0,080	0,56	0,67
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	1	BAL.	20	0,210	0,21	0,25
EC007011	Zošívačka celokovová	1	KS	20	4,570	4,57	5,48
EC009284	Dierovačka kovová D.Rect 103	1	KS	20	1,230	1,23	1,48
QC001232	Rozošívačka klasická Q-Connect čierna	1	KS	20	0,160	0,16	0,19
DO705300	Pravítko DONAU 30cm transparentné	1	KS	20	0,080	0,08	0,10
SA200700	Pravítko Sakota s kolmicou	2	KS	20	0,220	0,44	0,53
QC014479	Gulôčkové pero gélové Q-CONNECT modré	10	KS	20	0,090	0,90	1,08
QC014480	Gulôčkové pero gélové Q-CONNECT červené	2	KS	20	0,090	0,18	0,22
QC014481	Gulôčkové pero gélové Q-CONNECT zelené	4	KS	20	0,090	0,36	0,43
QC021716	Roller gélový Q-CONNECT čierny	1	KS	20	0,090	0,09	0,11
SN308300	Gulôčkové pero Schneider K15 modré	2	KS	20	0,160	0,32	0,38
176513	Náhradná náplň do gulôčkového pera Schneider Express 765 M modrá	3	KS	20	0,070	0,21	0,25
SA191000	Keramické pero mix farieb	3	KS	20	0,310	0,93	1,12
EC102061	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm čierny	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
EC102062	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm červený	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
EC102064	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm zelený	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
CE263430	Popisovač OHP Centropen 2634 S modrý	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
CE284630	Permanentný popisovač Centropen 2846 modrý	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
QC002300	Popisovač na CD/DVD Q-CONNECT čierny	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
QC002301	Popisovač na CD/DVD Q-CONNECT modrý	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
QC002302	Popisovač na CD/DVD Q-CONNECT červený	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
CE284640	Permanentný popisovač Centropen 2846 zelený	2	KS	20	0,130	0,26	0,31
EC009436	Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm	1	SADA 4 KS	20	0,520	0,52	0,62
CE284604	Sada permanentných popisovačov Centropen 2846/4S	3	SADA	20	0,550	1,65	1,98
QC026038	Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S	1	SADA	20	0,630	0,63	0,76
QC011160	Sada zvýrazňovačov Q-CONNECT 4S	4	SADA	20	0,580	2,32	2,78
EC170499	Sada zvýrazňovačov Office Products 4S	1	BAL. 4 KS	20	0,470	0,47	0,56
QC026088	Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT okrúhly hrot 4S	2	SADA	20	0,660	1,32	1,58
SA133200	Mikroceruzka Sakota AAC1332 0,5mm čierna	2	KS	20	0,740	1,48	1,78
QC001547	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB	3	BAL.	20	0,050	0,15	0,18
QC001548	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,7mm HB	2	BAL.	20	0,050	0,10	0,12
QC000393	Mikroceruzka Q-CONNECT Kappa 0,7mm mix farieb	1	KS	20	0,770	0,77	0,92
SA024000	Drevené pastelky 6ks	3	SADA	20	0,270	0,81	0,97
KH300800	Guma Koh-i-noor 300/80	4	KS	20	0,050	0,20	0,24
654140	Guma Koh-i-noor 6541/40	1	KS	20	0,120	0,12	0,14
DO786099	Strúhadlo DONAU kovové	1	KS	20	0,050	0,05	0,06
QC015024	Navlhčovač s hubkou Q-Connect	19	KS	20	0,306	5,80	6,96
QC003985	Otvárač listov s drevenou rúčkou Q-Connect	1	KS	20	0,400	0,40	0,48
QC001297	Písacia podložka A4 Q-Connect modrá	4	KS	20	0,500	2,00	2,40
BI901200	Korková nástenka 90x120 cm	1	KS	20	7,080	7,08	8,50
EC001092	Magnet 24mm sada 10ks farebný mix	1	BAL. 10 KS	20	0,530	0,53	0,64
XX001516	Magnet okrúhly, 16 mm, obyčajný, čierny	12	KS	20	0,058	0,69	0,83
QC004516	Podložka pod myš textilná Q-CONNECT tmavomodrá	4	KS	20	0,540	2,16	2,59
DU711319	Podložka na stôl DURAGLAS 50x65cm priehľadná	3	KS	20	2,980	8,94	10,73
DO766502	Archívna škatuľa so sklápacím vekom DONAU hnedá	5	KS	20	0,950	4,75	5,70
EC386901	Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny	10	KS	20	0,640	6,40	7,68
EC111103	Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm tmavomodrý	8	KS	20	0,800	6,40	7,68
QC002133	Stojan na kancelárske spony Q-Connect	1	KS	20	0,450	0,45	0,54
QC025011	Ceruzka Q-CONNECT s gumou 12ks	1	BAL. 12 KS	20	0,360	0,36	0,43
IC109900	Navlhčovač s hubkou Q-Connect	4	KS	20	0,305	1,22	1,46
EC331114	Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela	1	KS	20	0,550	0,55	0,66

Cena celkom za dodací list

128,80

154,57

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-085585	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP299549	S13 - Oddelenie životného prostredia a územného plánovania
Číslo objednávky odberateľa	S13 - Oddelenie životného prostredia a územného	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S13 - Oddelenie životného prostredia a územného plánovania

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC009545	Dierovačka DELI 0150 150 listov	1	KS		20	27,260	27,26	32,71
QC021716	Roller gélový Q-CONNECT čierny	1	KS		20	0,090	0,09	0,11
QC015024	Navlhčovač s hubkou Q-Connect	1	KS		20	0,306	0,31	0,37
EC754001	Stojan na perá Polytube čierny	3	KS		20	0,730	2,19	2,63

Cena celkom za dodací list 29,85 35,81

Cena celkom za dodáciu adresu 158,65 190,38

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-076857	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP298769	S14 - Oddelenie organizačné a evidencie obyvateľov
Číslo objednávky odberateľa	S14 - Oddelenie organizačné a evidencie obyvateľov	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S14 - Oddelenie organizačné a evidencie obyvateľov

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
DO209299	Spisové dosky A4 DONAU mix farieb	1	BAL.	20 KS	20	5,200	5,20	6,24
OB242410	Taška B4 s X dnom a odtrhávadou páskou 250 x 354 mm biela	10	KS		20	0,090	0,90	1,08
BK464000	Zošíť A4 60 listov linajkový	1	KS		20	0,390	0,39	0,47
BK564000	Zošíť A5 60 listov linajkový	1	KS		20	0,200	0,20	0,24
BK465000	Zošíť A4 60 listov štvorčekový	1	KS		20	0,390	0,39	0,47
EC016523	Záznamová kniha A4 150 listov linajková	2	KS		20	1,370	2,74	3,29
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	4	KS		20	0,800	3,20	3,84
LP253300	Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná	2	KS		20	0,180	0,36	0,43
EC486600	Baliaca páska 48mmx66m priehľadná	1	KS		20	0,290	0,29	0,35
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	2	KS		20	0,250	0,50	0,60
EC007851	Korekčný roller 4,2mm 14m	2	KS		20	0,810	1,62	1,94
EC007852	Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851	2	KS		20	0,480	0,96	1,15
EC001677	Spisové spony Q-Connect 50mm	1	BAL.		20	0,260	0,26	0,31
EC007011	Zošívacia celokovová	2	KS		20	4,570	9,14	10,97
EC009284	Dierovačka kovová D.Rect 103	2	KS		20	1,230	2,46	2,95
QC001232	Rozošívacia klasická Q-Connect čierna	2	KS		20	0,160	0,32	0,38
EC350000	Archívna škatuľa EMBA TYP II/350	4	KS		20	0,960	3,84	4,61
QC034043	Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré	10	KS		20	0,040	0,40	0,48
EC102061	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm čierny	2	KS		20	0,130	0,26	0,31
EC102062	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm červený	2	KS		20	0,130	0,26	0,31
CE284610	Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny	4	KS		20	0,120	0,48	0,58
KH300800	Guma Koh-i-noor 300/80	2	KS		20	0,050	0,10	0,12
EC009976	Dátumová pečiatka D.RECT S510 čierna	1	KS		20	0,950	0,95	1,14
EC121199	Kartónový rozradovač Office Products 12-dielny biely	1	SADA		20	0,290	0,29	0,35
QC002167	Kartónový obal hladký s gumičkou Q-Connect modrý	6	KS		20	0,380	2,28	2,74
EC331114	Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela	5	KS		20	0,550	2,75	3,30

Cena celkom za dodací list 40,54 48,65

Cena celkom za dodáciu adresu 40,54 48,65

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-076996	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP298771	S15 - Oddelenie územného konania a stavebného poriadku
Číslo objednávky odberateľa	S15 - Oddelenie územného konania a stavebného poriadku	Junácka 1 Bratislava 832 91

Poznámka S15 - Oddelenie územného konania a stavebného poriadku

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HI010653	Rýchloviazač obyčajný celý ROC Ekonomik zelený	1	BAL.	100 KS	20	5,000	5,00	6,00
EC315010	Spisové dosky EMBA TYP III/315K	40	KS		20	0,260	10,40	12,48
DO209299	Spisové dosky A4 DONAU mix farieb	3	BAL.	20 KS	20	5,200	15,60	18,72
BK564000	Zošíť A5 60 listov linajkový	1	KS		20	0,200	0,20	0,24
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	15	KS		20	0,800	12,00	14,40
LP578880	Páska lepiaca 19 mm x 33 m, transparentná	15	KS		20	0,120	1,80	2,16
EC486600	Baliaca páska 48mmx66m priehľadná	5	KS		20	0,290	1,45	1,74
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	20	KS		20	0,250	5,00	6,00
EC007851	Korekčný roller 4,2mm 14m	5	KS		20	0,810	4,05	4,86
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	50	BAL.	1000 KS	20	0,080	4,00	4,80
ES248613	Spinky Rapid 26/6 /1000/	50	BAL.		20	0,190	9,50	11,40
EC007011	Zošívacia celokovová	2	KS		20	4,570	9,14	10,97
QC014478	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT čierne	5	KS		20	0,090	0,45	0,54
QC014479	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT modré	10	KS		20	0,090	0,90	1,08
QC000841	Pero so stojanom	2	KS		20	0,270	0,54	0,65
EC102061	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm čierny	2	KS		20	0,130	0,26	0,31
EC102062	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm červený	2	KS		20	0,130	0,26	0,31
EC102063	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm modrý	2	KS		20	0,130	0,26	0,31
EC102064	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm zelený	2	KS		20	0,130	0,26	0,31
EC170499	Sada zvyrazňovačov Office Products 4S	3	BAL.	4 KS	20	0,580	1,74	2,09
QC001547	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB	1	BAL.		20	0,050	0,05	0,06
KH300800	Guma Koh-i-noor 300/80	5	KS		20	0,050	0,25	0,30
HA102609	Odkladač priehľadný dymový	4	KS		20	0,750	3,00	3,60
DO766502	Archívna škatuľa so sklápacím vekom DONAU hnedá	50	KS		20	0,950	47,50	57,00
QC021716	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT čierne	5	KS		20	0,090	0,45	0,54

Cena celkom za dodací list

134,06 160,87

Cena celkom za dodáciu adresu

134,06 160,87

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-077363	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP299153	S16 - Oddelenie investícií a verejného obstarávania, ŠFRB
Číslo objednávky odberateľa	S16 - Oddelenie investícií a verejného obstarávania, ŠFRB	Junácka 1 Bratislava 832 91

Poznámka S16 - Oddelenie investícií a verejného obstarávania, ŠFRB

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
OP501040	Dvojhárok čistý A3 200 ks	5	BAL.	200 KS	20	2,710	13,55	16,26
DO177800	Euroobal DONAU A4 maxi lesklý 120mic 25ks	5	BAL.	25 KS	20	1,260	6,30	7,56
QC014793	Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks	10	BAL.	5 KS	20	1,700	17,00	20,40
DO174591	Euroobal DONAU A4 matný s chlopňou 100mic	1	BAL.	10 KS	20	0,470	0,47	0,56
DO854411	Plastový obal A4 s cvočkom DONAU žltý	10	KS		20	0,140	1,40	1,68
EC011106	Rýchloviazač závesný celý RZC červený prešpán	10	KS		20	0,240	2,40	2,88
HI011006	Rýchloviazač obyčajný celý ROC červený prešpán	10	KS		20	0,320	3,20	3,84
QC002168	Kartónový obal hladký s gumičkou Q-Connect zelený	10	KS		20	0,380	3,80	4,56
OB242400	Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x 354 mm hnedá	50	KS		20	0,060	3,00	3,60
OB242410	Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x 354 mm biela	50	KS		20	0,090	4,50	5,40
OB201173	Obálky na CD 124x124 bez okienka 100 ks	1	BAL.	100 KS	20	1,400	1,40	1,68
EC016533	Záznamová kniha A5 150 listov linajková	4	KS		20	0,720	2,88	3,46
QC010500	Bloček Q-CONNECT žltý 38x51mm 3x100l	4	BAL.		20	0,120	0,48	0,58
BK603000	Náplň do karisbloku A5 100 listov	1	BAL.		20	0,420	0,42	0,50
EC009891	Montážna páska 30418 18mmx3m	1	KS		20	0,580	0,58	0,70
LP677100	Lepiaca páska obojstranná 50mmx10m	1	KS		20	0,550	0,55	0,66
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	5	KS		20	0,250	1,25	1,50
EC007851	Korekčný roller 4,2mm 14m	7	KS		20	0,810	5,67	6,80

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

EC007852	Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851	7	KS	20	0,480	3,36	4,03
DO778299	Klipy na dokumenty Dox 32mm čierne	2	BAL. 12 KS	20	0,340	0,68	0,82
EC411905	Klipy na dokumenty 41mm čierne (DO778399)	2	BAL. 12 KS	20	0,500	1,00	1,20
EC511905	Klipy na dokumenty 51mm čierne (DO778499)	2	BAL. 12 KS	20	0,890	1,78	2,14
QC001677	Spisové spony Q-Connect 50mm	5	BAL.	20	0,260	1,30	1,56
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	1	BAL. 1000 KS	20	0,080	0,08	0,10
QC001232	Rozošívacia klasická Q-Connect čierna	4	KS	20	0,160	0,64	0,77
DO705300	Pravítko DONAU 30cm transparentné	1	KS	20	0,080	0,08	0,10
SA200700	Pravítko Sakota s kolmicou	1	KS	20	0,220	0,22	0,26
QC014479	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT modré	10	KS	20	0,090	0,90	1,08
SN308300	Guľôčkové pero Schneider K15 modré	10	KS	20	0,160	1,60	1,92
QC000841	Pero so stojanom	2	KS	20	0,270	0,54	0,65
CE284610	Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny	3	KS	20	0,120	0,36	0,43
CE461104	Sada linerov Centropen 4611/4S	5	KS	20	0,790	3,95	4,74
EC009436	Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm	5SADA	4 KS	20	0,520	2,60	3,12
CE284604	Sada permanentných popisovačov Centropen 2846/4S	6SADA		20	0,550	3,30	3,96
QC026038	Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S	3SADA		20	0,630	1,89	2,27
QC011160	Sada zvýrazňovačov Q-CONNECT 4S	1SADA		20	0,580	0,58	0,70
QC025011	Ceruzka Q-CONNECT s gumou 12ks	1	BAL. 12 KS	20	0,360	0,36	0,43
DO786099	Strúhadlo DONAU kovové	2	KS	20	0,050	0,10	0,12
QC001297	Písacia podložka A4 Q-Connect modrá	4	KS	20	0,500	2,00	2,40
BI901200	Korková nástenka 90x120 cm	2	KS	20	7,080	14,16	16,99
LM102843	Tabuľa ECONOMY 60x90cm	1	KS	20	11,650	11,65	13,98
LM102854	Tabuľa ECONOMY 90x120cm	1	KS	20	21,040	21,04	25,25
EC001092	Magnet 24mm sada 10ks farebný mix	1	BAL. 10 KS	20	0,530	0,53	0,64
EC001516	Magnet okrúhly, 16 mm, obyčajný, čierny	12	KS	20	0,058	0,69	0,83
QC004516	Podložka pod myš textilná Q-CONNECT tmavomodrá	1	KS	20	0,540	0,54	0,65
DO649010	Archív na časopisy DONAU 80mm modrý	125	KS	20	0,134	16,75	20,10
EC111105	Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm čierny	10	KS	20	0,800	8,00	9,60
QC001870	Zakladač pákový Q-connect 7,5cm ružový	10	KS	20	0,800	8,00	9,60

Cena celkom za dodací list

177,53 213,04

Cena celkom za dodáciu adresu

177,53 213,04

Položky dodacieho listu č.: SKVDP17-077394

Číslo objednávky

OBJP299154

Dodacia adresa

S17 - Oddelenie hospodárske a finančné

Číslo objednávky odberateľa

S17 - Oddelenie hospodárske a finančné

Junácka 1

Bratislava

832 91

Poznámka S17 - Oddelenie hospodárske a finančné

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
OP501040	Dvojhárok čistý A3 200 ks	3	BAL.	200 KS	20	2,710	8,13	9,76
OP501030	Dvojhárok linajkový A3 200 ks	1	BAL.	200 KS	20	2,710	2,71	3,25
DO177800	Eurobal DONAU A4 maxi lesklý, 120mic 25ks	2	BAL.	25 KS	20	1,260	2,52	3,02
DO854400	Plastový obal A4 s cvočkom DONAU priehľadný	11	KS		20	0,140	1,54	1,85
HI010854	Rýchloviazač závesný polovičný RZP Ekonomik žltý	2	BAL.	50 KS	20	3,500	7,00	8,40
QC002168	Kartónový obal hladký s gumičkou Q-Connect zelený	5	KS		20	0,380	1,90	2,28
HI013203	Odkladacia mapa OM 250 s gumičkou prešpánová zelená	5	KS		20	0,350	1,75	2,10
BK464000	Zošit A4 60 listov linajkový	2	KS		20	0,390	0,78	0,94
BK564000	Zošit A5 60 listov linajkový	5	KS		20	0,200	1,00	1,20
BK465000	Zošit A4 60 listov štvorčekový	2	KS		20	0,390	0,78	0,94
EC016523	Záznamová kniha A4 150 listov linajková	2	KS		20	1,370	2,74	3,29
EC016533	Záznamová kniha A5 150 listov linajková	2	KS		20	0,720	1,44	1,73
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	27	KS		20	0,800	21,60	25,92
QC010500	Bloček Q-CONNECT žltý 38x51mm 3x100l	16	BAL.		20	0,120	1,92	2,30
QC014966	Záložky Q-CONNECT fóliové 12x43mm, 5x26 lístkov	13	KS		20	0,590	7,67	9,20
BK603000	Náplň do karisbloku A5 100 listov	1	BAL.		20	0,420	0,42	0,50
QC010660	Etikety univerzálne 105x148,5mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	1	BAL.	100 HAR.	20	2,650	2,65	3,18
LP253300	Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná	3	KS		20	0,180	0,54	0,65
LP677100	Lepiaci páska obojstranná 50mmx10m	2	KS		20	0,550	1,10	1,32
QC010506	Lepiaci tyčinka Q-CONNECT 40g	2	KS		20	0,250	0,50	0,60
EC007851	Korekčný roller 4,2mm 14m	7	KS		20	0,810	5,67	6,80
QC010507	Korekčný lak Q-CONNECT 20ml	2	KS		20	0,130	0,26	0,31
QC001227	Nožnice Q-Connect klasické 21cm	3	KS		20	0,520	1,56	1,87
EC360052	Klipy na dokumenty D.RECT 15mm čierne 12ks	1	BAL.	12 KS	20	0,140	0,14	0,17
DO778099	NP:QC001282 Klipy na dokumenty Dox 19mm čierne	2	BAL.	12 KS	20	0,170	0,34	0,41

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

DO778199	Klipy na dokumenty Office Products 25mm čierne	2	BAL.	12 KS	20	0,280	0,56	0,67
DO778299	Klipy na dokumenty Dox 32mm čierne	2	BAL.	12 KS	20	0,340	0,68	0,82
EC411905	Klipy na dokumenty 41mm čierne (DO778399)	2	BAL.	12 KS	20	0,500	1,00	1,20
EC511905	Klipy na dokumenty 51mm čierne (DO778499)	1	BAL.	12 KS	20	0,890	0,89	1,07
EC125700	Spisové spony economy 28mm	7	BAL.	100 KS	20	0,160	1,12	1,34
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	3	BAL.		20	0,110	0,33	0,40
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	1	BAL.		20	0,260	0,26	0,31
SA026200	Spisové spony Sakota 78mm 50ks	2	BAL.		20	0,720	1,44	1,73
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	18	BAL.	1000 KS	20	0,080	1,44	1,73
ES248613	Spinky Rapid 26/6 /1000/	11	BAL.		20	0,190	2,09	2,51
EC007040	Spinky D.RECT HD 23/10 1000 ks	6	KS		20	0,310	1,86	2,23
EC007034	Spinky D.RECT HD 23/15 1000 ks	3	KS		20	0,360	1,08	1,30
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	2	BAL.		20	0,210	0,42	0,50
EC007011	Zošívacia celokovová	2	KS		20	4,570	9,14	10,97
QC002292	Zošívacia Q-Connect KF02292 čierna	1	KS		20	3,030	3,03	3,64
EC105004	Zošívacia D.RECT 377 HD	2	KS		20	8,320	16,64	19,97
EC009284	Dierovačka kovová D.Rect 103	2	KS		20	1,230	2,46	2,95
QC001232	Rozošívacia klasická Q-Connect čierna	1	KS		20	0,160	0,16	0,19
DO705300	Pravítko DONAU 30cm transparentné	1	KS		20	0,080	0,08	0,10
DO705500	Pravítko DONAU 50cm transparentné	1	KS		20	0,210	0,21	0,25
QC014479	Gulôčkové pero gélové Q-CONNECT modré	10	KS		20	0,090	0,90	1,08
QC034047	Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F modré	2	KS		20	0,040	0,08	0,10
SN308300	Gulôčkové pero Schneider K15 modré	14	KS		20	0,160	2,24	2,69
SN176511	Náhradná náplň do gulôčkového pera Schneider Express 765 M čierna	5	KS		20	0,070	0,35	0,42
SA191000	Keramické pero mix farieb	2	KS		20	0,310	0,62	0,74
CE281130	Liner Centropen 2811 modrý	2	KS		20	0,180	0,36	0,43
EC102063	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm modrý	2	KS		20	0,130	0,26	0,31
EC102061	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm čierny	2	KS		20	0,130	0,26	0,31
CE461104	Sada linerov Centropen 4611/4S	3	KS		20	0,790	2,37	2,84
QC026038	Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S	1	SADA		20	0,630	0,63	0,76
QC011160	Sada zvýrazňovačov Q-CONNECT 4S	1	SADA		20	0,580	0,58	0,70
QC026088	Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT okrúhly hrot 4S	2	SADA		20	0,660	1,32	1,58
SA133200	Mikroceruzka Sakota AAC1332 0,5mm čierna	3	KS		20	0,740	2,22	2,66
QC001547	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB	1	BAL.		20	0,050	0,05	0,06
QC001548	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,7mm HB	2	BAL.		20	0,050	0,10	0,12
QC000393	Mikroceruzka Q-CONNECT Kappa 0,7mm mix farieb	2	KS		20	0,770	1,54	1,85
QC025011	Ceruzka Q-CONNECT s gumou 12ks	1	BAL.	12 KS	20	0,360	0,36	0,43
KH300600	Guma Koh-i-noor 300/60	3	KS		20	0,050	0,15	0,18
DO786099	Strúhadlo DONAU kovové	3	KS		20	0,050	0,15	0,18
QC015024	Navlhčovač s hubkou Q-Connect	25	KS		20	0,306	7,64	9,17
EC314109	Navlhčovač gelový Wetty	12	KS		20	0,584	7,01	8,41
DO780810	Pečiatková farba DONAU modrá 30ml	1	KS		20	0,150	0,15	0,18
QC025108	Pečiatková farba Q-Connect červená 28ml	1	KS		20	0,150	0,15	0,18
QC003985	Otvárač listov s drevenou rúčkou Q-Connect	1	KS		20	0,400	0,40	0,48
HA102609	Odkladač priehľadný dymový	3	KS		20	0,750	2,25	2,70
QC001297	Písacia podložka A4 Q-Connect modrá	1	KS		20	0,500	0,50	0,60
BI609000	Korková nástenka 60x90 cm	1	KS		20	2,840	2,84	3,41
IM102854	Tabuľa ECONOMY 90x120cm	1	KS		20	21,040	21,04	25,25
QC001092	Magnet 24mm sada 10ks farebný mix	1	BAL.	10 KS	20	0,530	0,53	0,64
DA955321	Magnet 32 mm biely	1	BAL.	10 KS	20	1,340	1,34	1,61
QC001605	Kalkulačka Q-Connect KF 01605	1	KS		20	2,730	2,73	3,28
V jednotkovej cene tovaru je zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0257 EUR								
QC004516	Podložka pod myš textilná Q-CONNECT tmavomodrá	1	KS		20	0,540	0,54	0,65
DU711319	Podložka na stôl DURAGLAS 50x65cm priehľadná	1	KS		20	2,980	2,98	3,58
EC754001	Stojan na perá Polytube čierny	2	KS		20	0,730	1,46	1,75
KP720700	Podpisová kniha Plastová 16 KARTON PP hnedá	1	KS		20	4,560	4,56	5,47
EC386901	Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny	100	KS		20	0,640	64,00	76,81
QC001870	Zakladač pákový Q-connect 7,5cm ružový	26	KS		20	0,800	20,80	24,96
EC111105	Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm čierny	23	KS		20	0,800	18,40	22,08
EC009976	Dátumová pečiatka D.RECT S510 čierna	3	KS		20	0,950	2,85	3,42
EC862099	Kartónový rozradovač Office Products úzky mix farieb	21	BAL.	100 KS	20	0,710	14,91	17,89
EC007232	Zásobník na kancelárske spony DELI 0988	2	KS		20	0,450	0,90	1,08
EC331114	Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela	5	KS		20	0,550	2,75	3,30

Cena celkom za dodací list

316,82 380,18

Položky dodacieho listu č.:

SKVDP17-085618

Dodacia adresa

Číslo objednávky

OBJP299154

S17 - Oddelenie hospodárske a finančné

Číslo objednávky odberateľa

S17 - Oddelenie hospodárske a finančné

Junácka 1
Bratislava
832 91

Poznámka S17 - Oddelenie hospodárske a finančné

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC007852	Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851	5	KS		20	0,480	2,40	2,88
EC009545	Dierovačka DELI 0150 150 listov	2	KS		20	27,260	54,52	65,42
XX101278	Gumičky 8cm 1kg	1	BAL.		20	4,280	4,28	5,14

Cena celkom za dodací list

61,20 73,44

Cena celkom za dodáciu adresu

378,02 453,62

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-077915	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP299559	S18 - Oddelenie správy majetku a vnútornej správy
Číslo objednávky odberateľa	S18 - Oddelenie správy majetku a vnútornej správy	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S18 - Oddelenie správy majetku a vnútornej správy

j. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC176300	Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	14	BAL.	100 KS	20	1,350	18,90	22,68
DO177800	Euroobal DONAU A4 maxi lesklý 120mic 25ks	4	BAL.	25 KS	20	1,260	5,04	6,05
QC014793	Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks	6	BAL.	5 KS	20	1,600	9,60	11,52
QC015726	Euroobal Q-Connect B4 matný s chlopňou 100mic 10ks	1	BAL.	10 KS	20	0,470	0,47	0,56
DO854411	Plastový obal A4 s cvôčkom DONAU žltý	8	KS		20	0,140	1,12	1,34
HI010854	Rýchloviazač závesný polovičný RZP Ekonomik žltý	1	BAL.	50 KS	20	3,500	3,50	4,20
HI011101	Rýchloviazač závesný celý RZC prešpánový tmavomodrý	60	KS		20	0,240	14,40	17,28
EC412104	Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný červený	15	KS		20	0,080	1,20	1,44
HI017200	Spisové dosky A4 HIT OFFICE hadia koža	5	KS		20	0,260	1,30	1,56
QC002167	Kartónový obal hladký s gumičkou Q-Connect modrý	20	KS		20	0,380	7,60	9,12
HI013203	Odkladacia mapa OM 250 s gumičkou prešpánová zelená	4	KS		20	0,350	1,40	1,68
HI013210	Odkladacia mapa OM 250 s gumičkou prešpánová čierna	6	KS		20	0,350	2,10	2,52
EC016523	Záznamová kniha A4 150 listov linajková	3	KS		20	1,370	4,11	4,93
EC016533	Záznamová kniha A5 150 listov linajková	1	KS		20	0,720	0,72	0,86
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	9	KS		20	0,800	7,20	8,64
QC010500	Bloček Q-CONNECT žltý 38x51mm 3x100l	11	BAL.		20	0,120	1,32	1,58
QC014966	Záložky Q-CONNECT fóliové 12x43mm, 5x26 lístkov	12	KS		20	0,590	7,08	8,50
BK603000	Náplň do karisbloku A5 100 listov	1	BAL.		20	0,420	0,42	0,50
LP253300	Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná	3	KS		20	0,180	0,54	0,65
486600	Baliaca páska 48mmx66m priehľadná	6	KS		20	0,290	1,74	2,09
LP677100	Lepiaca páska obojstranná 50mmx10m	4	KS		20	0,550	2,20	2,64
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	3	KS		20	0,250	0,75	0,90
HK240162	Tekuté lepidlo Pritt Gamafix 100g	3	KS		20	0,710	2,13	2,56
EC007851	Korekčný roller 4,2mm 14m	10	KS		20	0,810	8,10	9,72
QC010507	Korekčný lak Q-CONNECT 20ml	3	KS		20	0,130	0,39	0,47
QC001227	Nožnice Q-Connect klasické 21cm	5	KS		20	0,520	2,60	3,12
QC001228	Nožnice Q-Connect klasické 17cm	1	KS		20	0,370	0,37	0,44
EC360052	Klipy na dokumenty D.RECT 15mm čierne 12ks	2	BAL.	12 KS	20	0,140	0,28	0,34
DO778099	NP:QC001282 Klipy na dokumenty Dox 19mm čierne	1	BAL.	12 KS	20	0,170	0,17	0,20
DO778199	Klipy na dokumenty Office Products 25mm čierne	1	BAL.	12 KS	20	0,280	0,28	0,34
EC411905	Klipy na dokumenty 41mm čierne (DO778399)	1	BAL.	12 KS	20	0,500	0,50	0,60
EC511905	Klipy na dokumenty 51mm čierne (DO778499)	1	BAL.	12 KS	20	0,890	0,89	1,07
EC125700	Spisové spony economy 28mm	2	BAL.	100 KS	20	0,160	0,32	0,38
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	6	BAL.		20	0,110	0,66	0,79
QC001677	Spisové spony Q-Connect 50mm	5	BAL.		20	0,260	1,30	1,56
SA026200	Spisové spony Sakota 78mm 50ks	4	BAL.		20	0,720	2,88	3,46
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	6	BAL.	1000 KS	20	0,080	0,48	0,58
ES248613	Spinky Rapid 26/6 /1000/	17	BAL.		20	0,190	3,23	3,88
EC007040	Spinky D.RECT HD 23/10 1000 ks	1	KS		20	0,310	0,31	0,37
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	7	BAL.		20	0,210	1,47	1,76
EC007011	Zošívačka celokovová	8	KS		20	4,570	36,56	43,87
QC002292	Zošívačka Q-Connect KF02292 čierna	2	KS		20	3,030	6,06	7,27
EC009284	Dierovačka kovová D.Rect 103	1	KS		20	1,230	1,23	1,48
QC001232	Rozošívačka klasická Q-Connect čierna	9	KS		20	0,160	1,44	1,73
DO705300	Pravítko DONAU 30cm transparentné	1	KS		20	0,080	0,08	0,10
DO705500	Pravítko DONAU 50cm transparentné	4	KS		20	0,210	0,84	1,01
SA200700	Pravítko Sakota s kolmicou	2	KS		20	0,220	0,44	0,53

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

QC014479	Gulôčkové pero gélové Q-CONNECT modré	62	KS	20	0,090	5,58	6,70
QC034047	Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F modré	10	KS	20	0,040	0,40	0,48
SN308300	Gulôčkové pero Schneider K15 modré	16	KS	20	0,160	2,56	3,07
SN308200	Gulôčkové pero Schneider K15 červené	1	KS	20	0,160	0,16	0,19
SN176513	Náhradná náplň do gulôčkového pera Schneider Express 765 M modrá	3	KS	20	0,070	0,21	0,25
SA191000	Keramické pero mix farieb	11	KS	20	0,310	3,41	4,09
QC000841	Pero so stojanom	1	KS	20	0,270	0,27	0,32
EC102061	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm čierny	3	KS	20	0,130	0,39	0,47
CE284610	Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny	11	KS	20	0,120	1,32	1,58
CE461104	Sada linerov Centropen 4611/4S	3	KS	20	0,790	2,37	2,84
CE284604	Sada permanentných popisovačov Centropen 2846/4S	4SADA		20	0,550	2,20	2,64
EC170556	Zvýrazňovač Office Products žltý	6	KS	20	0,100	0,60	0,72
QC011160	Sada zvýrazňovačov Q-CONNECT 4S	1SADA		20	0,580	0,58	0,70
EC170499	Sada zvýrazňovačov Office Products 4S	1 BAL.	4 KS	20	0,470	0,47	0,56
QC026088	Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT okrúhly hrot 4S	3SADA		20	0,660	1,98	2,38
SA133200	Mikroceruzka Sakota AAC1332 0,5mm čierna	3	KS	20	0,740	2,22	2,66
QC001547	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB	2	BAL.	20	0,050	0,10	0,12
QC001548	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,7mm HB	1	BAL.	20	0,050	0,05	0,06
QC000393	Mikroceruzka Q-CONNECT Kappa 0,7mm mix farieb	3	KS	20	0,770	2,31	2,77
QC025011	Ceruzka Q-CONNECT s gumou 12ks	1 BAL.	12 KS	20	0,360	0,36	0,43
SA024000	Drevené pastelky 6ks	1SADA		20	0,270	0,27	0,32
KH654140	Guma Koh-i-noor 6541/40	4	KS	20	0,120	0,48	0,58
KH300800	Guma Koh-i-noor 300/80	1	KS	20	0,050	0,05	0,06
DO786099	Strúhadlo DONAU kovové	6	KS	20	0,050	0,30	0,36
DO780810	Pečiatková farba DONAU modrá 30ml	1	KS	20	0,150	0,15	0,18
QC025108	Pečiatková farba Q-Connect červená 28ml	3	KS	20	0,150	0,45	0,54
QC001297	Písacia podložka A4 Q-Connect modrá	1	KS	20	0,500	0,50	0,60
BI609000	Korková nástenka 60x90 cm	1	KS	20	2,840	2,84	3,41
BI901200	Korková nástenka 90x120 cm	2	KS	20	7,080	14,16	16,99
LM102854	Tabuľa ECONOMY 90x120cm	1	KS	20	21,040	21,04	25,25
LF216310	Laminovacie fólie Q-Connect 216x303 A4 100mic	3	BAL.	100 KS	3,240	9,72	11,66
EC001092	Magnet 24mm sada 10ks farebný mix	1	BAL.	10 KS	0,530	0,53	0,64
QC001605	Kalkulačka Q-Connect KF 01605	3	KS	20	2,730	8,19	9,83
V jednotkovej cene tovaru je zahrnutý Recyklačný poplatok 0.0257 EUR							
DU711319	Podložka na stôl DURAGLAS 50x65cm priehľadná	1	KS	20	2,980	2,98	3,58
DO854406	Plastový obal A4 s cvočkom DONAU zelený	3	KS	20	0,140	0,42	0,50
EC386901	Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny	5	KS	20	0,640	3,20	3,84
EC121105	Zakladač pákový Office Products poloplastový 7,5cm čierny	30	KS	20	0,800	24,00	28,80
EC111103	Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm tmavomodrý	45	KS	20	0,800	36,00	43,20
EC009976	Dátumová pečiatka D.RECT S510 čierna	1	KS	20	0,950	0,95	1,14
DO794699	Rezač DONAU 18mm	10	KS	20	0,120	1,20	1,44
EC862099	Kartónový rozrádzač Office Products úzky mix farieb	4	BAL.	100 KS	0,710	2,84	3,41
TL039000	Priepustka A7	5SADA	100 HAR.	20	0,230	1,15	1,38
TL275000	Záznam o prev.vozu OsD,A5 blok	10SADA	100 HAR.	20	0,900	9,00	10,80
EC331114	Blok kocka lepená 85x85x40mm biela	13	KS	20	0,550	7,15	8,58

Cena celkom za dodací list

340,83

409,00

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-087529	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP299559	S18 - Oddelenie správy majetku a vnútornej správy
Číslo objednávky odberateľa	S18 - Oddelenie správy majetku a vnútornej správy	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S18 - Oddelenie správy majetku a vnútornej správy

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
BK604000	Náplň do karisbloku A4 100 listov	1	BAL.		20	0,710	0,71	0,85
BK216701	Karisblok prázdny A4 čierny	1	KS		20	1,800	1,80	2,16
HK487769	Lepidlo Pattex Chemoprén Transparent 50ml	4	KS		20	1,270	5,08	6,10
EC007852	Náhradná náplň do korekčného rolera EC007851	9	KS		20	0,480	4,32	5,18
QC025108	Pečiatková farba Q-Connect červená 28ml	2	KS		20	0,150	0,30	0,36
EC754001	Stojan na perá Polytube čierny	1	KS		20	0,730	0,73	0,88
EC600000	Obal na chorobopis A4 modrý EKO	1	KS		20	1,370	1,37	1,64
XX101278	Gumičky 8cm 1kg	1	BAL.		20	4,280	4,28	5,14

Cena celkom za dodací list

18,59

22,31

Cena celkom za dodáciu adresu

359,42 431,30

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-075409	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP297547	S2 - Poradca starostu, zástupca starostu, tajomník miestnej rady
Číslo objednávky odberateľa	S2- poradca starostu (p. Ing.Kollárik)	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S2- poradca starostu (p. Ing.Kollárik)

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
LP253300	Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná	1	KS		20	0,180	0,18	0,22
EC486600	Baliaca páska 48mmx66m priehľadná	1	KS		20	0,290	0,29	0,35
ES248613	Spinky Rapid 26/6 /1000/	1	BAL.		20	0,190	0,19	0,23
QC001547	Mikrotyhy Q-CONNECT 0,5mm HB	2	BAL.		20	0,050	0,10	0,12
KH300800	Guma Koh-i-noor 300/80	1	KS		20	0,050	0,05	0,06
EC331114	Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela	1	KS		20	0,550	0,55	0,66
Cena celkom za dodací list							1,36	1,63
Cena celkom za dodáciu adresu							1,36	1,63

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-076533	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP298531	S20 - Oddelenie komunikácie, kultúry, športu, mládeže a voľného času, hovorca st
Číslo objednávky odberateľa	S20 - Oddelenie komunikácie	Junácka 1
		Bratislava

Poznámka S20 - Oddelenie komunikácie, kultúry, športu, mládeže a voľného času, hovorca starostu

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
DO177800	Euroobal DONAU A4 maxi lesklý 120mic 25ks	2	BAL.	25 KS	20	1,260	2,52	3,02
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	5	KS		20	0,800	4,00	4,80
LP677100	Lepiaca páska obojstranná 50mmx10m	10	KS		20	0,550	5,50	6,60
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	3	KS		20	0,250	0,75	0,90
EC411905	Klipy na dokumenty 41mm čierne (DO778399)	1	BAL.	12 KS	20	0,500	0,50	0,60
QC014478	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT čierne	1	KS		20	0,090	0,09	0,11
QC014480	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT červené	1	KS		20	0,090	0,09	0,11
QC014479	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT modré	1	KS		20	0,090	0,09	0,11
QC014481	Guľôčkové pero gélové Q-CONNECT zelené	1	KS		20	0,090	0,09	0,11
QC034043	Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré	20	KS		20	0,040	0,80	0,96
QC026038	Sada popisovačov na tabule Q-CONNECT 4S	1	SADA		20	0,630	0,63	0,76
EC170499	Sada zväčšovačov Office Products 4S	3	BAL.	4 KS	20	0,580	1,74	2,09
QC001296	Písacia podložka A4 Q-Connect čierna	12	KS		20	0,500	6,00	7,20
LF303410	Laminovacie fólie Q-Connect 303x426 /A3/100mic.	1	BAL.	100 KS	20	6,620	6,62	7,94
EC754001	Stojan na perá Polytube čierne	1	KS		20	0,730	0,73	0,88
Cena celkom za dodací list							30,15	36,18
Cena celkom za dodáciu adresu							30,15	36,18

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-076516	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP298520	S21 - Kancelária pre participáciu verejnosti
Číslo objednávky odberateľa	S21 - Kancelária pre participáciu verejnosti	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S21 - Kancelária pre participáciu verejnosti

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
----------	-------	-------	----	------------	-------	--------------------	----------------	--------------

EC009891	Montážna páska 30418 18mmx3m	2	KS	20	0,580	1,16	1,39
BI901200	Korková nástenka 90x120 cm	1	KS	20	7,080	7,08	8,50

Cena celkom za dodací list 8,24 9,89

Cena celkom za dodáciu adresu 8,24 9,89

Položky dodacieho listu č.: SKVDP17-089044
Číslo objednávky OBP309089
Číslo objednávky odberateľa S22 - Komunitné centrum

Dodacia adresa
S22 - Komunitné centrum
Ovručská 1663/5
Bratislava 3
831 02

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC176300	Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	2	BAL.	100 KS	20	1,350	2,70	3,24
DO177800	Euroobal DONAU A4 maxi lesklý 120mic 25ks	2	BAL.	25 KS	20	1,260	2,52	3,02
QC014793	Euroobal na katalógy Q-Connect 150mic 5ks	1	BAL.	5 KS	20	1,600	1,60	1,92
DO174591	Euroobal DONAU A4 matný s chlopňou 100mic	4	BAL.	10 KS	20	0,470	1,88	2,26
HL401000	Euroobal Herlitz A3 lesklý 60mic 50ks	1	BAL.	50 KS	20	4,780	4,78	5,74
DO854411	Plastový obal A4 s cvočkom DONAU žltý	4	KS		20	0,140	0,56	0,67
DO11005	Rýchloviazací obyčajný celý ROC žltý prešpán	2	KS		20	0,210	0,42	0,50
HI031114	Spisové dosky A4 HIT OFFICE jednostranne lakované mramor čierne	10	KS		20	0,260	2,60	3,12
DO206811	Kartónový obal lesklý s gumičkou DONAU žltý	10	KS		20	0,380	3,80	4,56
QC001348	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	4	KS		20	0,800	3,20	3,84
QC010500	Bloček Q-CONNECT žltý 38x51mm 3x100l	1	BAL.		20	0,360	0,36	0,43
BK701000	Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela	4	KS		20	0,550	2,20	2,64
QC010659	Etikety univerzálne 105x74mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	1	BAL.	100 HAR.	20	2,650	2,65	3,18
QC010656	Etikety univerzálne 105x42,3mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	1	BAL.	100 KS	20	2,650	2,65	3,18
QC010647	Etikety univerzálne 70x37mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	1	BAL.	100 HAR.	20	2,650	2,65	3,18
RE221210	Etikety 22x12 pre2212 cenovka biela	10	KS		20	0,250	2,50	3,00
LP253300	Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná	2	KS		20	0,180	0,36	0,43
LP578880	Páska lepiaca 19 mm x 33 m, transparentná	2	KS		20	0,120	0,24	0,29
EC009891	Montážna páska 30418 18mmx3m	2	KS		20	0,580	1,16	1,39
LP677100	Lepiaca páska obojstranná 50mmx10m	2	KS		20	0,550	1,10	1,32
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	4	KS		20	0,250	1,00	1,20
EC360052	Klipy na dokumenty D.RECT 15mm čierne 12ks	1	BAL.	12 KS	20	0,250	0,25	0,30
DO778099	NP:QC001282 Klipy na dokumenty Dox 19mm čierne	1	BAL.	12 KS	20	0,170	0,17	0,20
QC001283	Klipy na dokumenty Q-Connect 24mm čierne 10ks	1	BAL.	10 KS	20	0,280	0,28	0,34
DO778299	Klipy na dokumenty Dox 32mm čierne	1	BAL.	12 KS	20	0,280	0,28	0,34
QC001677	Spisové spony Q-Connect 50mm	1	BAL.		20	0,260	0,26	0,31
DO401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	2	BAL.		20	0,210	0,42	0,50
DO705500	Pravítko DONAU 50cm transparentné	2	KS		20	0,210	0,42	0,50
EC350000	Archívna škatuľa EMBA TYP II/350	10	KS		20	0,960	9,60	11,52
EC170556	Zvýrazňovač Office Products žltý	4	KS		20	0,100	0,40	0,48
QC011160	Sada zvýrazňovačov Q-CONNECT 4S	4	SADA		20	0,580	2,32	2,78
QC026088	Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT okrúhly hrot 4S	2	SADA		20	0,660	1,32	1,58
KH300800	Guma Koh-i-noor 300/80	4	KS		20	0,050	0,20	0,24
DO786099	Strúhadlo DONAU kovové	4	KS		20	0,050	0,20	0,24
HA102751	Odkladač KLASSIK TREND pomarančový	4	KS		20	0,750	3,00	3,60
XX001516	Magnet okrúhly, 16 mm, obyčajný, čierny	24	KS		20	0,058	1,38	1,66
DA955321	Magnet 32 mm biely	2	BAL.	10 KS	20	1,070	2,14	2,57
QC004517	Podložka pod myš textilná Q-CONNECT čierna	2	KS		20	0,540	1,08	1,30
DU711319	Podložka na stôl DURAGLAS 50x65cm priehľadná	2	KS		20	2,980	5,96	7,15
DO766502	Archívna škatuľa so sklápacím vekom DONAU hnedá	10	KS		20	0,950	9,50	11,40
DO649010	Archív na časopisy DONAU 80mm modrý	10	KS		20	0,134	1,34	1,61
EC645100	Gumičky 100mm silné 5mm červené 1kg	1	BAL.		20	4,270	4,27	5,12

Cena celkom za dodací list 85,72 102,86

Cena celkom za dodáciu adresu 85,72 102,86

Položky dodacieho listu č.: SKVDP17-075418

Číslo objednávky OBP297549
Číslo objednávky odberateľa S3- odd. kontroly

Dodacia adresa

S3 - Útvar miestneho kontrolóra
Junácka 1
Bratislava
832 91

Poznámka S3- odd. kontroly

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
OP501030	Dvojhárok linajkový A3 200 ks	2	BAL.	200 KS	20	2,710	5,42	6,50
OP501010	Dvojhárok štvorčekový A3 200 ks	1	BAL.	200 KS	20	2,710	2,71	3,25
OP501040	Dvojhárok čistý A3 200 ks	1	BAL.	200 KS	20	2,710	2,71	3,25
HI031114	Spisové dosky A4 HIT OFFICE jednostranne lakované mramor čierny	20	KS		20	0,260	5,20	6,24
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	6	KS		20	0,800	4,80	5,76
QC014966	Záložky Q-CONNECT fóliové 12x43mm, 5x26 lístkov	6	KS		20	0,590	3,54	4,25
LP253300	Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná	6	KS		20	0,180	1,08	1,30
QC001227	Nožnice Q-Connect klasické 21cm	2	KS		20	0,520	1,04	1,25
EC007040	Spinky D.RECT HD 23/10 1000 ks	2	KS		20	0,310	0,62	0,74
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	1	BAL.		20	0,210	0,21	0,25
SN308300	Gulôčkové pero Schneider K15 modré	4	KS		20	0,160	0,64	0,77
A191000	Keramické pero mix farieb	6	KS		20	0,310	1,86	2,23
EC102061	Popisovač D.RECT na CD 0,4-0,5 mm čierny	6	KS		20	0,180	1,08	1,30
EC009436	Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm	6	SADA	4 KS	20	0,520	3,12	3,74
EC170556	Zvýrazňovač Office Products žltý	3	KS		20	0,100	0,30	0,36
EC170552	Zvýrazňovač Office Products zelený	3	KS		20	0,100	0,30	0,36
QC011160	Sada zvýrazňovačov Q-CONNECT 4S	6	SADA		20	0,580	3,48	4,18
QC026088	Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT okrúhly hrot 4S	6	SADA		20	0,660	3,96	4,75
SA133200	Mikroceruzka Sakota AAC1332 0,5mm čierna	7	KS		20	0,740	5,18	6,22
QC001547	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB	6	BAL.		20	0,050	0,30	0,36
DO794699	Rezač DONAU 18mm	3	KS		20	0,120	0,36	0,43
TL039000	Priepustka A7	1	SADA	100 HAR.	20	0,230	0,23	0,28
QC002165	Kartónový obal hladký s gumičkou Q-Connect červený	15	KS		20	0,380	5,70	6,84
EC331114	Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela	6	KS		20	0,550	3,30	3,96

Cena celkom za dodací list

57,14

68,57

Cena celkom za dodáciu adresu

57,14

68,57

Položky dodacieho listu č.: SKVDP17-076573

Číslo objednávky OBP298535
Číslo objednávky odberateľa S5 - Personálny útvar

Dodacia adresa

S5 - Personálny útvar
Junácka 1
Bratislava
832 91

Poznámka S5 - Personálny útvar

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
DO854411	Plastový obal A4 s svočkom DONAU žltý	2	KS		20	0,140	0,28	0,34
EC315010	Spisové dosky EMBA TYP III/315K	50	KS		20	0,260	13,00	15,60
HI013401	Odkladacia mapa OM 253 prešpánová modrá	100	KS		20	0,250	25,00	30,00
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	2	KS		20	0,800	1,60	1,92
QC010660	Etikety univerzálne 105x148,5mm Q-CONNECT A4 100 hárkov	1	BAL.	100 HAR.	20	2,650	2,65	3,18
LP578880	Páska lepiaca 19 mm x 33 m, transparentná	1	KS		20	0,120	0,12	0,14
EC486600	Baliaca páska 48mmx66m priehľadná	2	KS		20	0,290	0,58	0,70
QC010506	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 40g	1	KS		20	0,250	0,25	0,30
QC010507	Korekčný lak Q-CONNECT 20ml	1	KS		20	0,130	0,13	0,16
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	1	BAL.		20	0,110	0,11	0,13
QC001677	Spisové spony Q-Connect 50mm	1	BAL.		20	0,260	0,26	0,31
SA026200	Spisové spony Sakota 78mm 50ks	1	BAL.		20	0,720	0,72	0,86
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	3	BAL.	1000 KS	20	0,080	0,24	0,29
ES248613	Spinky Rapid 26/6 /1000/	3	BAL.		20	0,190	0,57	0,68
NO201255	Zošívačka Novus B 2 čierna	1	KS		20	4,570	4,57	5,48
EC009284	Dierovačka kovová D.Rect 103	1	KS		20	1,230	1,23	1,48
CE284610	Permanentný popisovač Centropen 2846 čierny	1	KS		20	0,120	0,12	0,14
EC009436	Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm	1	SADA	4 KS	20	0,520	0,52	0,62

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplattenia.

					List	14 / 15
EC170556	Zvýrazňovač Office Products žltý	1	KS	20	0,100	0,10
BI609000	Korková nástenka 60x90 cm	1	KS	20	2,840	2,84
EC111105	Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm čierny	20	KS	20	0,800	16,00
QC001870	Zakladač pákový Q-connect 7,5cm ružový	5	KS	20	0,800	4,00

Cena celkom za dodací list 74,89 89,87

Cena celkom za dodáciu adresu 74,89 89,87

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-075826	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP297944	S7 - Útvar prednostu
Číslo objednávky odberateľa	S7- Sekretariát prednostu	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S7- Sekretariát prednostu

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
0757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	3	KS		20	0,800	2,40	2,88
QC010500	Bloček Q-CONNECT žltý 38x51mm 3x100l	3	BAL.		20	0,120	0,36	0,43
QC014966	Záložky Q-CONNECT fóliové 12x43mm, 5x26 lístkov	3	KS		20	0,590	1,77	2,12

Cena celkom za dodací list 4,53 5,44

Cena celkom za dodáciu adresu 4,53 5,44

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP17-076517	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP298524	S9 - Oddelenie verejného poriadku
Číslo objednávky odberateľa	S9 - Oddelenie verejného poriadku	Junácka 1
		Bratislava
		832 91

Poznámka S9 - Oddelenie verejného poriadku

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC176300	Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	2	BAL.	100 KS	20	1,350	2,70	3,24
0854411	Plastový obal A4 s cvočkom DONAU žltý	2	KS		20	0,140	0,28	0,34
0315010	Spisové dosky EMBA TYP III/315K	20	KS		20	0,260	5,20	6,24
LP253300	Páska lepiaca, 25 mm x 33 m, transparentná	10	KS		20	0,180	1,80	2,16
DU711319	Podložka na stôl DURAGLAS 50x65cm priehľadná	3	KS		20	2,980	8,94	10,73

Cena celkom za dodací list 18,92 22,70

Cena celkom za dodáciu adresu 18,92 22,70

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	1.636,03	327,21

Celkom	1.636,03	327,21
--------	----------	--------

Celkom s DPH **1.963,24** **EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis